
1973-K26

1996-K62

1996-K61

1996-K57

1996-K59

1996-K56

1996-K56

1996-K58

2000-K128

2000-K129

2000-K126

2000-K127

2000-K127

2000-K127

2000-K127

1973-K27

1979-K70

1979-K68

1979-K69

1979-K69

85P

85P

85P

11

12

4

7

6

4

1
2

1

2

1

1

1

2

3

1

2

3

2

1

85K

85K

85P

k

k

tieoikeus

vesi-,lämpö-,@sähkö-ja@puh.johtoras.

vesi-,lämpö-ja@muu johtoras.

vesi-,lämpö-ja@muu johtoras.

kulkuyht.ras.

kulkuyht.ras.

kulkuyht.ras.

kulkuyht.ras.

kulkuyht.ras.

viemärijohtoras.

sähköj.ras.

k

k

k

k

vesi-,lämpö-,@sähkö-ja@puh.johtoras.

sähkö- ja@muu johtoras.

tieoikeus

sähkök.

v r

kauko-@lämpö

v r

v r

tieoikeus

paikoitusalue

k

huoltorak.

k a t

paikoitusalue

tieoikeus

ak t

v r
v r

k

l r

t s to

v rk t

vesi- ja@viemärijohtorasite

autojen pys.paikkarasite

paikoitusalue

k t

tieoikeus

autojen pys.paikkarasite

Pakkolun. käyttöoik. supistus Imatran voima
Oy:n voimansiirtolaitteita

2

A
u

ro
ra

n
k

a
tu

Salo
kiv

enkuja

Finnberginkatu

Ekmaninpolku

Ingeliuksenpolku

M
u

n
sterh

jelm
in

p
o

lku

Haartmaninkatu

Ekmaninkatu

Ekmaninpolku

Rautalankatu

H
a

a
rt

m
a

n
in

k
a

tu

M
u

n
st

e
rh

je
lm

in
p

o
lk

u

H
a

a
rtm

a
n

in
p

o
lk

u

1

3

214

8

12

1
3

6b 6a

2

4

1 3 5

8

4

6

2

6

3

8
6

4

3

5

4

085 RUNOSMÄKI

41

4138

41

41

42

3
3

41

40

42

48

45
4

2

49

47

47

4
5

40

49

42

50

4
3

44

39

39

3
5

38

50

41

37

43

41

45

38

3
6

45

4
3

46

49

52

37

40

37

38

40

40

40

40

3
7

40

4
5

42

43

47

47

45

36

3
5

3
4

35

50.0

50.0

35.1

39.2

40.4

49.4

32.9

34.9

39.6
40.2

39.2

36.3

49.2

43.1

46.0

44.4

48.0

44.1

42.7

44.9

34.7

35.1

35.4

46.1

45.3

44.1

48.2

47.0

41.3

44.7 45.6

41.0

41.0

35.8

36.9

38.4

36.7

35.9

35.5

38.4

33.1

32.2

38.1

37.4

40.0

35.1

33.4

35.2

V
I

V
I

V
I

V
II

I

II
I

IX

IX

IX

X

X

I V

IV

lV

I I

I I

I I

V
II

I

V
II

I

II
I

II
I-

IV

I I I - IV

Haartmaninpuisto

Rautalanpuistikko

Rautalanpuisto

Z

65

79

78

20

22 21

21

1
10

3078 8791

7

1

3114

8

86

15

26

21

19

20

14

18

64

15

14

13

12

16

77

59

3

2

16

15

4

11

19

18

19

17

1

66

5

74

4

2

2

3

17

20

6

9

2

34

56

1

17

5

7

7

6

25

24

5

17

8

53
3

5258

54

10

93

4

21

2

3

1084

43
28

5

1

7

4

14

17

1615

183

85

4

51

6

13

12

11

10

27
9

26
8

21

22

23
7

2

19

30023

31789

32032

31784

31785

32031

31769

30035

30036

30037

32152

32153

31787

31770

32151

31765

3690

3692

3691

3781

3782

3694

3695

ap

A
u

ro
ra

n
k

a
tu

Salo
kiv

enkuja

Finnberginkatu

Ekmaninpolku

Ingeliuksenpolku

M
u

n
sterh

jelm
in

p
o

lku

Haartmaninkatu

Ekmaninkatu

Ekmaninpolku

Rautalankatu

H
a

a
rt

m
a

n
in

k
a

tu

M
u

n
st

e
rh

je
lm

in
p

o
lk

u

H
a

a
rtm

a
n

in
p

o
lk

u

L 7765 008

37/81

24/72

TARKASTANUT

PÄIVÄYS SUUNNITTELUPÄÄLLIKKÖ

PIIRTÄJÄSUUNNITTELIJA

KOHDE

PUH 02-2624 111

PIIRUSTUSNUMERO

GEOTEKN. TARKAST.

SISÄLTÖ

MITTAKAAVA

MUUTOS

FAX 02-2624 208

SUUNNITTELUTOIMISTO

TURUN KAUPUNGIN YMPÄRISTÖ- JA KAAVOITUSVIRASTO

KATULUOKKA:

ASEMAKAAVA VAHVISTETTU:

KAUPUNGINOSA:

KORVATTU OSITTAIN PIIRUSTUKSELLA:

HYVÄKSYNYT:

VIRAN PUOLESTA:

KORVAA OSITTAIN PIIRUSTUKSEN:

KORVATTU PIIRUSTUKSELLA:

KORVAA PIIRUSTUKSEN:

MUUTOS TAI TÄYDENNYS PÄIVÄYS PIIRTÄJÄ SUUNNIT.

LINNANKATU 34
20100 TURKU

HYV.

HYVÄKSYNYT MYÖS:

D:o nro

D:o nro

EI KOSKE HUOLTOAJOA
GÄLLER EJ SERVICEKÖRNING

18h
00-24

RUNOSMÄKI

L 45/73, L 85/87, L 86/87

L 24/72, L 7765 008

HAARTMANINKATU
HAARTMANINPOLKU
MUNSTERHJELMINPOLKU
INGELIUKSENPOLKU JA EKMANINPOLKU

LIIKENNESUUNNITELMA

ES

22.8.2007

TO 1:1000

L 7770 007

11192-2007

Heikki Nieminen

YKV 5.10.2007 §102
Heikki Nieminen

Pys.järj.muutos 3.9.2019 TO EP 9751-2019 Kylk.4.9.2019§45
Pys.kiellon poisto 27.2.2020 VL EP 9751-2019 Suun.pääll.28.2.20 §22

= Uusi

Merkin siirto

Pys.järj.muutos 2.1.2024 SKSK

24h
0-24

24h
0-24


